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DOM-script 
Jag ska infoga två nya DOM-script samt tänkte jag göra om mitt script som är för Skriv ut 

knappen, så att den också ligger i den separata filen. 

Jag tänkte också på att det kan vara bra att det visas en information om användaren har 

JavaScript avaktiverat.  

 

DOM-script 1 – Visa tid och datum i footern. 

Enligt Studieguiden skulle man infoga ett script som visar dagens datum och tid.  

I footer.php filen så ligger det en rad som heter <p id="datum"></p> Här visas det dagens 

datum och tid.  

Script koden för detta som finns i filen script.js ser ut så här: 

 

Koden document.getElementById(”datum”) säger att man ska sätta datumet mellan  

<p id=”datum”></p>. Det blir att se ut så här på webbsidan. 
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DOM-script 2 – Släcka och tända en lampa 

 

Jag valde ett litet roligt script att ha på sidan. Jag lade den i min sidebar. Scriptet är inspirerat 

från W3Scools (https://www.w3schools.com/js/tryit.asp?filename=tryjs_lightbulb). 

 

https://www.w3schools.com/js/tryit.asp?filename=tryjs_lightbulb
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I sidbar.php så ser koden ut så här:  

 

Jag vill att just denna div ska se ut på ett speciellt sätt, så då har jag valt att använda classen 

”center”, i min CSS fil så ser koden ut för denna div ut så här: 

 

Script koden för detta som finns i filen script2.js ser ut så här: 

 

Här fick jag som sagt googla lite innan jag fick till det. Men kort fattat så betyder koden att 

när man klickar på knapparna så byts bilden ut. 
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Koderna const buttonOn = document.getElementById('buttonOn'); respektive const 

buttonOff = document.getElementById('buttonOff'); i script filen hänvisar till knapparna 

som har koden <button id="buttonOff">Släck lampan</button> och <button 

id="buttonOn">Tänd lampan</button> i sidebar.php filen. 

 

 

Koderna buttonOn.addEventListener('click', function() { 

  document.getElementById('myImage').src = 'http://localhost/wp-

content/themes/DataJenny/bilder/pic_bulbon.gif'; }); respective 

buttonOff.addEventListener('click', function() { 

document.getElementById('myImage').src = 'http://localhost/wp-

content/themes/DataJenny/bilder/pic_bulboff. gif'; }); hänvisar det till att när man klickar 

på knapparna så ändras bilden pic_bulbon.gif. 

 

Så här ser lampan ut släckt respektive tänd. 
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Jag har också valt att lägga in en noscript kod utifall JavaScript är avaktiverat, så att man inte 

undrar varför inte det går att tända och släcka lampan. 

Koden ser ut så här och den finns i sidbar.php filen.  

 

 

Så här kommer det att se ut om användaren ha JavaScript avaktiverat. 
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DOM-script - Skriv ut 

 

I det tidigare uppdraget så gjorde jag en Skriv ut knapp som visar på alla mina så kallade 

sidorna. 

 

Denna skricpt kod skrev jag inte i en separat fil, utan den fanns direkt i page.php och koden 

såg ut så här.  

 

Nu vill jag ha den i en separat fil då script filer ska vara i egna filer. Koden för filen ser ut så 

här: 

 

Denna kod hänvisar till element id:et print som finns i koden <button class="printbutton" 

id="print">Skriv ut</button>. När man klickar på den knappen, alltså (’click’) så öppnas 

utskriftshanteraren så att man kan skriva ut. window.print();. 

Jag har även här valt att lägga in en noscript kod, så att man inte undrar varför inte det går att 

klicka på Skriv ut knappen. 
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Koden ser ut så här och den finns i page.php filen.  

 

Så här ser det ut när JavaScript är avaktiverat. 

 

Det blir inte så jättesnyggt och om jag hade haft mer tid så hade jag googlat och gjort om 

script koden så att när JavaScript är avaktiverat så försvinner Skriv ut knappen.  
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